限为公告送达期满后的15日内。本案依法由审判员
杨春梅独任审判。本院定于2023年10月20日9时
00分在本院第六审判庭公开开庭审理本案。逾期将
依法判决。 宁波市镇海区人民法院

（2023）浙0211民初2499号
刘强：本院受理原告王建与被告刘强民间借贷纠

纷一案，因你下落不明，依照《中华人民共和国民事诉
讼法》第九十五条的规定，向你公告送达起诉状副本、
应诉通知书、民事诉讼举证通知书、证据材料、开庭传
票、民事裁定书等材料。原告王建的诉请要求：1、判决
被告偿还欠款249882.73元及利息28462.45元共计
金额278345.18元（大写：贰拾柒万捌仟叁佰肆拾伍元
壹角捌分）；2、请求法院判令被告向原告支付利息，以
249882.73为基数，按照LPR4倍利息暂算至清偿之日
止；3、判决被告承担本案全部诉讼费用。本公告发出
之日起，经过30日，即视为送达。提出答辩状的期限为
公告送达期满后的15日内，对原告诉讼请求进行抗辩
的举证期限为公告送达期满后的15日内。本案依法
由审判员夏娇独任审判。本院定于2023年10月23日
14时在本院庄市法庭第二审判庭公开开庭审理此案，
逾期将依法判决。 宁波市镇海区人民法院

（2023）浙0211民初1028号
冯鹏飞：原告严郎吉与被告冯鹏飞、朱芬萍民间借